大会結果報告書の記入例

別記様式第４号（第５条関係）

東広島市スポーツ振興奨励金交付対象大会結果報告書

令和６年１月１５日

 東広島市長 様

                       住 所 東広島市○○町〇〇

                       氏 名 西条 太郎

団体にあっては、名称

及び代表者の氏名

                       電話番号 （〇〇〇）〇〇〇－〇〇〇〇

 令和６年１月５日付け指令東広教ス第１５０号で交付決定を受け、その交付を受けた東

広島市スポーツ振興奨励金に係る全国大会等に出場したので、東広島市スポーツ振興奨励金

等交付要綱第８条の規定により、次のとおり添付書類を添えて報告します。

１ 出場した全国大会等の名称

  第〇〇回〇〇〇〇〇大会

２ 結果、順位等

  別紙のとおり

３ 添付書類

 （１）出場した全国大会等のプログラム

    （写しでも可。表紙、大会要項及び選手名簿のページは必須。）

 （２）成績・順位等が確認できるもの（HP等の印刷物で可。）

交付決定通知書 大会結果報告書